他重要财务指标的对照表

根据信永中和出具的公司 2015 年审计报告，必控科技编制的 2016 年 1-3 月

财务报表（未经审计），以及备考财务报表（未经审计），本次发行前后公司主

要财务数据比较如下：

项目

2016 年 3 月 31 日

/2016 年 1-3 月实现

数

2016 年 3 月 31 日

/2016 年 1-3 月备

考数

变动幅度

总资产（万元） 9,835.05 23,643.55 140.40%

归属于挂牌公司股东的所有者权益

（万元）
7,458.39 13,718.39 83.93%

每股净资产（元） 1.49 2.19 46.98%

营业收入（万元） 311.59 2,152.34 590.75%

利润总额（万元） -414.92 -433.17 4.40%

 1-1-88

归属于挂牌公司股东的净利润（万

元）
-414.92 -427.10 2.93%

基本每股收益（元） -0.08 -0.07 -17.63%

项目

2015 年 12 月 31 日

/2015 年 1-12 月实

现数

2015 年 12 月 31

日/2015 年 1-12 月

备考数

变动幅度

总资产（万元） 10,500.59 23,073.03 119.73%

归属于挂牌公司股东的所有者权益

（万元）
7,873.31 12,895.48 63.79%

每股净资产（元） 1.57 2.06 31.06%

营业收入（万元） 5,734.35 11,200.53 95.32%

利润总额（万元） 1,395.11 2,083.37 49.33%

归属于挂牌公司股东的净利润（万

元）
1,225.34 1,855.18 51.40%

基本每股收益（元） 0.28 0.30 5.73%

注 1：实现数以必控科技各报告期实际财务数据填列或计算得出；备考数以假定股票发

行在报告期内已经完成并按照追溯调整后的合并财务数据填列或计算得出。

注 2：净资产收益率和每股收益的计算根据中国证监会《公开发行证券的公司信息披露

编 报规则第 9 号-净资产收益率和每股收益的计算及披露》（2010 年修订）要求计算。

六、发行股份前后公司股权结构

本次发行完成前，挂牌公司总股本为 50,143,327 股，通过本次发行，挂牌公

司向刘志远、李东、佟子枫、徐珮璟、盈创投资合计发行股份 12,520,000 股，发

行完成后，挂牌公司总股本为 62,663,327 股。

本次发行完成后，公司的股权结构变化情况如下：

股东名称 本次发行前 本次发行后

股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

盛杰 22,610,140 45.09 22,610,140 36.08

李成惠 1,663,000 3.32 1,663,000 2.65

张敏 1,455,000 2.90 1,455,000 2.32

成都高投创业投资

有限公司
1,360,000 2.71 1,360,000 2.17

谌刚 1,237,000 2.47 1,237,000 1.97

 1-1-89

尹宏 1,101,340 2.20 1,101,340 1.76

龙成国 1,048,400 2.09 1,048,400 1.67

刘志远   5,188,800 8.28

李  东   902,400 1.44

佟子枫   827,200 1.32

徐珮璟   601,600 0.96

盈创投资  - 5,000,000 7.98

其他股东 19,668,447 39.22 19,668,447 31.39

合计 50,143,327 100.00 62,663,327 100.00

本次发行后，盛杰持有 22,610,140 股股份，持股比例为 36.08%，为第一大

股东，能够对股东大会、董事会施加重大影响，因此，本次发行后公司控股股东、

实际控制人保持不变。

第六节 本次交易合同的主要内容

一、《发行股份及支付现金购买资产协议》及其补充协议

本次交易合同《发行股份及支付现金购买资产协议》已由交易各方签署，主

要内容如下：

（一）合同主体与签订时间

公司与刘志远、李东、佟子枫、徐珮璟、盈创投资于 2016 年 7 月 12 日共同

签署本协议。

（二）标的资产

标的资产为刘志远、李东、佟子枫、徐珮璟、盈创投资合计持有的力源科技

100%股权，包括：刘志远持有的力源科技 52.19%的股权；李东持有的力源科技

9.08%的股权；佟子枫持有的力源科技 8.32%的股权；徐珮璟持有的力源科技

6.05%的股权；盈创投资持有的力源科技 24.37%的股权。

（三）交易价格及定价依据

标的资产的交易价格以具有证券、期货相关业务资格的资产评估机构出具的

评估结果为依据，由双方协商确定为 10,260 万元。

（四）支付方式

公司向刘志远、李东、佟子枫、徐珮璟、盈创投资定向发行股份 1252 万股

以及支付现金 4000 万元，具体为：

序号 姓名或名称 公司向其发行股份数量（万股） 公司支付现金金额（万元）